
Tietoa ja tukea lukiolaisten tulevaisuussuunnitteluun -yhteishankkeen aloituspalaveri  

 

Aika: 7.4.2022 klo 10.00—11.15 

Paikka: Teams 

 

Läsnä:  

Laukaan lukion edustajat: 

Jyri Pesonen, rehtori 

Eveliina Ojala, opinto-ohjaaja 

Pihla Kastarinen, koulutuskoordinaattori  

 

Jyväskylän yliopiston IT-tiedekunnan edustajat: 

Janne Roslöf, työelämäprofessori 

Lauri Kettunen, varadekaani, professori 

Eeva Pöykkö, yliopistonopettaja, opiskelijoiden ohjaus 

 

1. Osallistujien esittely ja rooli hankkeessa. 

2. Käydään läpi opinto-ohjaaja Eveliina Ojalan diaesitys hankkeen raameista (linkki 

esitykseen).  

o Hankkeen hyväksytyt kokonaisnettomenot 17 000 € (OPH:n avustus 15 300 €).  

o Laukaan lukion ja Jyväskylän yliopiston IT-tiedekunnan yhteishanke, jossa 

yhteyshenkilöinä Jyri Pesonen (Laukaan lukio) ja Pasi Tyrväinen (Jyväskylän 

yliopiston IT-tiedekunta)  

o Avustuksen käyttöaika 9.2.2022-31.7.2023.  

o Palataan hankesuunnitelman ja -päätöksen keskeisiin tavoitteisiin ja avustuksen 

käyttökohteisiin.  

o Käydään läpi hankerahan käyttösuunnitelman alustava runko. 

3. Hankkeelle luotu verkkosivut Laukaan lukion pedanet-sivustolle (linkki). Sivuille 

päivitetään ohjausryhmän kokouspöytäkirjat ja materiaalit.  

4. Yhteistä keskustelua näkökulmista hankkeen taustalla.  

o Yliopisto-opinnoissa eteneminen haasteellista, jos itsensä johtamisen taidoissa 

(esim. aikataulutus, toiminnan ohjaus) ja tiimityötaidoissa puutteita. Nämä haasteet 

näkyvät usein jo lukiossa ja vaikeuttavat myöhemmin yliopistossa opiskelua ja 

työelämässä pärjäämistä.  

o Oppimista haastaa myös negatiivinen sisäinen puhe. Opiskelijoiden puheessa 

kuulee ”olen tyhmä, minusta ei ole mihinkään” -tyyppistä ajattelua haasteiden 

ilmetessä. Vaikeiden asioiden oppiminen vaatii aikaa ja paljon harjoittelua, mikä 

olisi tärkeä oppia sisäistämään työelämänkin näkökulmasta. Lukio-opiskelijoiden 

https://peda.net/id/bddc6940b63
https://peda.net/id/bddc6940b63
https://peda.net/id/8f4fe5acb63


sisäistä puhetta, minäpystyvyyttä ja ajattelua tulisi tukea siihen suuntaan, että 

asioita voi oppia myöhemminkin toisenlaisesta näkökulmasta ja entistä 

mieluisammin. Jos jotakin ei opi lukiossa, ei ”peli ole menetetty”. 

o Yritysmaailmasta viesti selkeä: IT-alalle tarvitaan lisää osaajia ja tekijöitä!   

5. Hankkeen ohjausryhmän muodostavat tässä kokouksessa paikallaolijat Jyri Pesonen, 

Eveliina Ojala, Pihla Kastarinen, Janne Roslöf, Lauri Kettunen ja Eeva Pöykkö.  

o Ohjausryhmään valitaan lisäksi kaksi opiskelijajäsentä sekä Jyväskylän yliopistolta 

että Laukaan lukiosta kummastakin.  

6. Hankkeen keskeisiksi lähestymiskulmiksi valitaan tärkeät jatko-opiskelu- ja työelämätaidot 

yhteisöllinen oppiminen ja positiivinen minäpuhe. Hankkeen yhtenä keskeisenä 

lähtökohtana on myös saada lukiolaisille lisää tietoa jatko-opinnoista, työelämästä ja 

tulevaisuuden taidoista, jota he tarvitsevat uravalintansa tueksi. 

7. Keskustellaan konkreettisista ideoista, jotka tukevat hankkeen tavoitteita.  

o Laukaan lukiolaiset mukaan Nokian syksyllä 2022 Jyväskylän yliopistolla 

järjestämään rekrytointitapahtumaan saamaan lisää konkreettista tietoa 

työllistymisestä ja tulevaisuuden taidoista. Nokia palkkaa yli 1000 IT-alan 

opiskelijaa vuosittain, joten kyseessä on merkittävä työnantaja IT-alalla. 

Vierailukäynnin kustannukset hankkeesta.  

o Kartoitetaan sopivaa alustaa lukiolaisten ja korkeakouluopiskelijoiden väliselle 

yhteydenpidolle, jonka avulla lukiolaiset saisivat konkreettista tietoa jatko-

opiskelusta helposti ja saavutettavasti. Pohditaan esim. UniBuddy -alustan käyttöä. 

Sopivan alustan löytyessä pilotoidaan ja kokeillaan. Tavoitteena saavuttaa pysyvä 

toimintamalli, joka jäisi käyttöön hankkeen jälkeen. 

o Yliopistosta valistuneet alumnit innokkaita kertomaan uratarinoitaan. Pohditaan, 

miten tätä voisi hyödyntää ja kuinka uratarinoita saataisiin lukiolaisille 

saavutettavammaksi. 

8. Seuraava yhteinen ohjausryhmän tapaaminen 17.5.2022 klo 14.00. Tapaamisessa laaditaan 

projektisuunnitelma, jota toteutetaan lukuvuonna 2022-2023.    

o Pienemmät suunnittelupalaverit omissa yksiköissä ennen yhteistä tapaamista 

o Rekrytoidaan opiskelijajäsenet mukaan 17.5. palaveriin  


